
 
 

Projekt „Fotovoltaika v budovách C a J areálu nemocnice Krnov“ 

je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

Písemná zpráva zadavatele 
 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Název zadavatele:  Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:  I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

IČO:  00844641 

DIČ:  CZ00844641 

Osoba oprávněná jednat:  MUDr. Ladislav Václavec, MBA, ředitel 

 

Název veřejné zakázky:  „Fotovoltaika v budovách C a J areálu nemocnice Krnov“ 

 

Číslo spisu VZ: KRN/TEN/2023/02/FVE budovy C a J 

 

Předmět veřejné zakázky 

Pořízení a instalace solárního fotovoltaického systému v areálu nemocnice Krnov 

Fotovoltaický systém bude tvořen FV panely o celkovém počtu max. 220 kusů, o jmenovitém výkonu jednoho 

panelu min. 450 Wp. Celkový výkon FVE bude min. 99 kWp s účinností modulu min. 21,1 %. Systém je navržen na 

střechách budov C a J v areálu nemocnice Krnov, parc. č. 1866/2 a 1866/7. 

Budova C: 

- Instalace max. 120 ks fotovoltaických panelů 

- Střídače 

Budova J a budova rozvodny NN: 

- Instalace max. 100 ks fotovoltaických panelů 

- Střídače 

- Bateriové úložiště o kapacitě min. 41,76 kWh 

 

Cena sjednaná ve smlouvě a datum podpisu smlouvy 

 

Cena bez DPH: 3 190 000,00 Kč, datum podpisu: 8.9.2023 

 

II. Druh zadávacího řízení  

Druh veřejné zakázky:         podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:       zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

III. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

 

Název právnické nebo fyzické osoby IČO 

Nabídková cena v Kč bez DPH dle 

Smlouvy o dílo 

BENEKOV ESCO s.r.o. 09173986 3 190 000,00 

SUNNY FARM Energy s.r.o. 17342252 3 643 824,00 

Rauchenberg s.r.o. 29321263 3 941 854,00 

Veolia Energie ČR, a.s. 45193410 4 280 847,00 

Solar Design s.r.o. 49713558 4 480 173,00 

 

 

 

 

 

 



 
 

Projekt „Fotovoltaika v budovách C a J areálu nemocnice Krnov“ 

je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

IV. Označení vyloučených účastníků a důvod vyloučení 

Není relevantní. 

V. Označení dodavatele, s nímž je uzavřena smlouva  

 

ATLANT, spol. s r.o., Osvobození 50/23, 793 95, Město Albrechtice, IČO 48401595 

 

VI. Označení známých poddodavatelů dodavatele 

 

Není relevantní. 

 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

 

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit. 

 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Není relevantní. 

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace probíhala prostřednictvím elektronických prostředků. 

XII. Střet zájmů 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení nebo mohly mít vliv 

na výsledek zadávacího řízení. 

XIII. Uvedení důvodu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud tak není uvedeno již v zadávací 

dokumentaci 

Není relevantní. 

XIV. Prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

 

 

 

 

 

 

V Krnově 

 

 

          
……………………………………. 

MUDr. Ladislav Václavec, MBA, ředitel 


		2023-09-08T10:55:40+0200
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




